
UCHWAŁA NR 780/XLIV/2013
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWA

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia stref cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób i ładunków 
taksówkami na terenie miasta Częstochowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (jt. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 385)

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się w granicach administracyjnych miasta Częstochowy dwie strefy cen obowiązujące przy 
przewozie osób i ładunków taksówkami. 

2. Strefę pierwszą stanowi obszar centrum miasta z dzielnicami przyległymi. Granicę strefy pierwszej będącą 
równocześnie początkiem drugiej strefy na drogach publicznych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się cztery stawki taryfowe: 

1. w dni powszednie od godz. 6:00 do godz. 22:00 w pierwszej strefie cen (Taryfa 1), 

2. w dni powszednie od godz. 22:00 do godz. 6:00 oraz w niedziele i dni świąteczne w ciągu całej doby 
w pierwszej strefie cen (Taryfa 2), 

3. w dni powszednie od godz. 6:00 do godz. 22:00 w drugiej strefie cen (Taryfa 3), 

4. w dni powszednie od godz. 22:00 do godz. 6:00 oraz w niedziele i dni świąteczne w ciągu całej doby 
w drugiej strefie cen (Taryfa 4).

§ 3. Traci moc uchwała Nr 665/LII/01 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 października 2001 r. w sprawie 
ustalenia stref taryfowych przy przewozie osób i ładunków taksówkami na obszarze miasta Częstochowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 4B61D1B2-8333-4DC2-89BD-A8B019E3EE4C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  
     do Uchwały Nr 780/XLIV/2013 
     Rady Miasta Częstochowy  
      z dnia 21 listopada 2013 r. 

 

GRANICE OBSZARU PIERWSZEJ STREFY TARYFOWEJ OBOWIĄZUJĄCEJ PRZY 
PRZEWOZIE OSÓB I ŁADUNKÓW TAKSÓWKAMI 

 

Na ulicy Początek drugiej strefy taryfowej taxi  

1. Aleja Wojska Polskiego (w kierunku Katowic) - od wiaduktu kolejowego linii  

Częstochowa Stradom - Kielce 

 

2. ul. Bohaterów Katynia  
- od wiaduktu kolejowego linii  

   Częstochowa Stradom - Kielce 

 

3. ul. Korkowa  - od wjazdu z ul. Grzybowskiej 
 

4. ul. Wypalanki  - przed wyjazdem na ul. Poselską  

5. ul. Sabinowska  - przed skrzyżowaniem z ul. Dźbowską  
i ul. Żyzną 

 

6. ul. Skrzetuskiego  - za skrzyżowaniem z ul. Polną  

7. ul. Wołodyjowskiego  - na wjeździe z ul. Skrzetuskiego 
 

8. ul. Podbipięty  - na wjeździe z ul. Skrzetuskiego 
 

9. ul. Weteranów  - za skrzyżowaniem z ul. Polną  

10. ul. Spadochroniarzy  - na wjeździe z ul. Artyleryjskiej 
 

11. ul. Konwaliowa  - na skrzyżowaniu z ul. Kawodrzańską  
i ul. Artyleryjską 

 

12. ul. Kawodrzańska  - na wlocie w kierunku południowym 

od skrzyżowania z ul. Artyleryjską i Konwaliową 

 

13. ul. Zamiejska  - na wjeździe z ul. Kawodrzańskiej 
 

14. ul. Piastowska  - od skrzyżowania z ul. Kawodrzańską  

15. ul. Przestrzenna  - od wjazdu z ul. Głównej 
 

16. ul. Główna  - przed ul. Szamotową  

17. ul. Huculska  - za skrzyżowaniem z ul. Cegielnianą i ul. Wałową  

Id: 4B61D1B2-8333-4DC2-89BD-A8B019E3EE4C. Podpisany Strona 2



 

18. ul. Lwowska  - za wjazdem z ul. Bytomskiej 
 

19. ul. Dobrzyńska  - od wjazdu z ul. Wielkoborskiej 
 

20. ul. Wielkoborska  - od skrzyżowania z ul. Dobrzyńską - 
ul. Białostocką 

 

21. ul. Wręczycka  - za skrzyżowaniem z ul. Białostocką  

22. ul. Gminna  - na wjeździe z ul. Radomskiej 
 

23. ul. Ikara  - na wjeździe z ul. Radomskiej 
 

24. ul. św. Rocha  - za ul. Krzemienną 

25. ul. Odrodzenia  - za skrzyżowaniem z ul. Ukrytą  

26. ul. Zakopiańska  - za ul. Ukrytą  

27. ul. Bialska  - za ul. Małopolską  

28. ul. Kisielewskiego  - na skrzyżowaniu z ul. Ludową i ul. Sejmową  

29. ul. św. Brata Alberta  - przed ul. Narcyzową  

30. ul. Pileckiego  - przy zjeździe w prawo w "Korytarz Północny" 
 

31. ul. Gen. Tadeusza Komorowskiego "Bora"  - od wjazdu z ul. Gen. Stanisława Sosabowskiego 
 

32. Aleja Wojska Polskiego (w kierunku 

Warszawy)  
- od wiaduktu kolejowego na Aniołowie 

 

33. ul. Morsztyna  - od przejazdu kolejowego 
 

34. ul. Rząsawska  - od wjazdu z ul. Warszawskiej 
 

35. ul. Warszawska  - za wjazdem do kościoła pw. św. Jacka 
 

36. ul. Srebrna  - za ul. Ołowianą  

37. ul. Mirowska  - za skrzyżowaniem z ul. Srebrną i ul. Złotą  

38. ul. Legionów  - za skrzyżowaniem z ul. Złotą  

39. Aleja Pokoju  - od Szpitala Chorób Wewnętrznych „Hutniczy” 
 

 

Id: 4B61D1B2-8333-4DC2-89BD-A8B019E3EE4C. Podpisany Strona 3




